CÂMARÂ MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - Íonef {a-r.:0)O(-17- 3367-1254
CNPJ n". 54.763.'1 67 / 0001-00 = Site: wsr'§/.cârnâÍâmonteâzul.sp.gov.bÍ

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO OO1/2025

U P
O PAUL NO US DE SUAS ATR ES LEGAIS VE BAIXA o

SEGUINTE ATO:

AUTORIZA EMPRESTAR O CARRO OFICIAL DESTA CASA DE LEIS PARA O
PREFEITO MUNICIPAL MARDQUEU SITVIO FRANÇA, PARA VIAGEIIAEDADE
DE C]DADE DE SAO PAULO NOS D|AS 06/01/2025 A 11t01t2025 POrS O
VEICULO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL ESTA EM MANUTENÇ o.

ARTIGO 1o - Fica AUTORIZADO o em préstimo do carro oficial desta Casa de
Leis ao Senhor MARD OUEU S ILVIO FRAN CÂ- Prefeito Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, para viagem à cidade de São Paulo/SP, dos dias 0610112025 a
11t01t2025.

ARTIGO 20 - As despesas decorrentes deste Ato Íicam por conta exclusiva da
Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulísta e a dêvoluçáo do veículo nas mesmas
condições que foi retirado.

ARTIGO 3o - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista/SP, 06 de janeiro de 2025.

, ,/.

WILSON RODRIGUES
Presidente

Jo^ r*." l,pÇh*
LUCIANA APAÊECIDA KUBICA

Vice-Presidente

MOISES A NIO TEIXEIRA
íos rio 2a Secretária